

Skov Larsen Anlægsgartner ApS

Stegstedvej 35, Stegsted, 5200 Odense V

CVR-nr. 25 90 20 25

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Troels Skov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Larsen Anlægsgartner ApS Stegstedvej 35 Stegsted 5200 Odense V
	CVR-nr.: 25 90 20 25 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Marianne Jeanette Larsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive anlægsgartnervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.594 t.kr. mod 10.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.594.236	10.852.957
1 Personaleomkostninger	-8.886.934	-9.619.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-762.148	-1.071.124
Driftsresultat	-54.846	161.941
Andre finansielle indtægter	49	4
Øvrige finansielle omkostninger	-82.572	-84.372
Resultat før skat	-137.369	77.573
2 Skat af årets resultat	34.507	17.460
Årets resultat	-102.862	95.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-220.662	-19.367
Disponeret i alt	-102.862	95.033

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.122.714	3.919.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.122.714</u>	<u>3.919.668</u>
4 Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.161.714</u>	<u>3.958.668</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	518.963	527.808
Varebeholdninger i alt	<u>518.963</u>	<u>527.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.918.104	1.951.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.745	272.075
Tilgodehavende selskabsskat	23.131	2.106
Andre tilgodehavender	1.630	47.752
Periodeafgrænsningsposter	132.412	84.715
Tilgodehavender i alt	<u>2.127.022</u>	<u>2.358.143</u>
Likvide beholdninger	712.356	865.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.358.341</u>	<u>3.751.132</u>
Aktiver i alt	<u>6.520.055</u>	<u>7.709.800</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.171.164	3.391.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.413.964	3.631.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.038	128.545
Hensatte forpligtelser i alt	94.038	128.545
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	792.694	1.316.904
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	792.694	1.316.904
5 Kortfristet del af langfristet gæld	409.202	676.025
Gæld til pengeinstitutter	14.863	246.537
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.926	300.979
Anden gæld	1.514.368	1.409.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.359	2.633.125
Gældsforpligtelser i alt	3.012.053	3.950.029
Passiver i alt	6.520.055	7.709.800

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.391.826	114.400	3.631.226
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-220.662</u>	<u>117.800</u>	<u>-102.862</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.171.164</u>	<u>117.800</u>	<u>3.413.964</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.552.485	8.048.968
Pensioner	1.054.322	1.162.944
Andre omkostninger til social sikring	<u>280.127</u>	<u>407.980</u>
	<u>8.886.934</u>	<u>9.619.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>23</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.898
Årets regulering af udskudt skat	-34.507	-25.455
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>97</u>
	<u>-34.507</u>	<u>-17.460</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	13.215.750	13.010.171
Tilgang i årets løb	174.734	387.629
Afgang i årets løb	<u>-962.500</u>	<u>-182.050</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.427.984</u>	<u>13.215.750</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-9.296.082	-8.381.341
Årets afskrivninger	-764.146	-1.071.124
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>754.958</u>	<u>156.383</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-9.305.270</u>	<u>-9.296.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.122.714</u>	<u>3.919.668</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.023.616</u>	<u>2.610.914</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	Kortfristet	Langfristet	<u>Restgæld efter 5 år</u>
		del af lang- fristet gæld	gæld 30/6 2023	
Leasingforpligtelser	<u>1.201.896</u>	<u>409.202</u>	<u>792.694</u>	<u>0</u>
	<u>1.201.896</u>	<u>409.202</u>	<u>792.694</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	519
Driftsmidler	1.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.918
